
 

 

 

 

 

 

 

 

Balss palīgi AENO ierīcēm 

 

Savienojuma rokasgrāmata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Versija 1.2.3 | 24.04.2023 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

2   aeno.com/documents 

Saturs 
 
1 Balss palīgi un atbalstītās valodas .............................................................................................. 3 

2 Izstrādātāju vietnes, kurās aprakstīti balss palīgi ............................................................. 4 

3 Kā savienot ierīci ar balss palīgu ................................................................................................. 5 

3.1 Amazon Alexa .................................................................................................................................. 5 

3.2 Google Assistant............................................................................................................................ 7 

3.3 Siri......................................................................................................................................................... 10 

3.4 Alise.................................................................... Ошибка! Закладка не определена. 

4 Robotu putekļu sūcēji, modeļi ARC0001S, ARC0002S, ARC0003S, ARC0004S
 ............................................................................................................................................................................ 13 

4.1 Atbalstītie balss palīgi................................................................................................................ 13 

4.2 Komandu saraksts ...................................................................................................................... 13 

5 Gaisa attīrītājs, modeļi AAP0001S, AAP0002S .................................................................. 14 

5.1 Atbalstītie balss palīgi ............................................................................................................... 14 

5.2 Komandu saraksts ..................................................................................................................... 14 

6 Tējkanna, modeļi AEK0001S, AEK0007S ............................................................................... 16 

6.1 Atbalstītie balss palīgi ................................................................................................................ 16 

6.2 Komandu saraksts ...................................................................................................................... 16 

 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  3 

1 Balss palīgi un atbalstītās valodas 
AENO ierīces var vadīt, izmantojot šādus balss palīgus: 

• Amazon Alexa (angļu, arābu, franču, itāļu, portugāļu, spāņu, vācu 
valodā).  

• Google Assistant (angļu, arābu, bengāļu, dāņu, franču, gudžaratu, hindi, 
indonēziešu, itāļu, japāņu, kannada, ķīniešu (tradicionālā), ķīniešu 
(vienkāršotā), korejiešu, krievu, malajalamu, marati, nīderlandiešu, 
norvēģu, poļu, portugāļu (Brazīlijas), portugāļu (Portugāles), spāņu, taju,  
tamilu, telugu, turku, urdu, vācu, vjetnamiešu, zviedru valodā).  

• Siri (angļu, arābu, čehu, dāņu, ebreju, franču, grieķu, horvātu, itāļu, 
japāņu, kantonas, ķīniešu (vienkāršotā), korejiešu, krievu, latviešu, 
malajiešu, nīderlandiešu, norvēģu, poļu, portugāļu, rumāņu, serbu, 
slovāku, somu, spāņu, taju, turku, ukraiņu, ungāru, vācu, zviedru valodā). 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

4   aeno.com/documents 

2 Izstrādātāju vietnes, kurās aprakstīti balss palīgi 
Balss palīgs Oficiālā tīmekļa vietne 

Amazon Alexa alexa.amazon.com  (nepieciešama pieteikšanās) 

Google Assistant assistant.google.com 

Siri apple.com/siri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Turpmāk tekstā visas minētās preču zīmes un nosaukumi, kā arī logotipi un citi simboli ir to attiecīgo 
īpašnieku īpašums. iOS ir CISCO TECHNOLOGY INC. reģistrēta preču zīme, Amazon ir Amazon 
Technologies INC. reģistrēta preču zīme. Google, Google Play, Android ir reģistrētas Google LLC. preču 
zīmes, App Store ir reģistrēta Apple Inc. preču zīme.  Windows ir Microsoft Corporation reģistrēta preču 
zīme. 

https://alexa.amazon.com/
https://assistant.google.com/
http://www.apple.com/siri


Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  5 

3 Kā savienot ierīci ar balss palīgu 
Pirms savienošanas pārliecinieties, ka AENO ierīce un viedtālrunis ir ieslēgti un 
savienoti ar vienu un to pašu 2,4 GHz Wi-Fi tīklu. AENO ierīces neatbalsta 5 GHz 
frekvenci. 

3.1 Amazon Alexa 
Lai pārvaldītu AENO ierīces, izmantojot Amazon Alexa balss palīgu, ir 
nepieciešams Amazon konts un viedtālrunis. Viedtālrunis vienlaikus kalpo kā 
ierīce balss komandu saņemšanai un pārsūtīšanai. 

3.1.1 Lejupielādējiet lietotni “Amazon Alexa” no Google Play vai App Store. 
Piesakieties savā kontā vai reģistrējiet jaunu kontu. 

3.1.2 Lejupielādējiet “AENO” lietotni no Google Play vai App Store. Piesakieties 
savā AENO kontā vai reģistrējiet jaunu kontu.  

3.1.3 Savienojiet AENO ierīci lietotnē “AENO”. Sīki izstrādātus norādījumus par 
to, kā pieslēgt ierīci, var lejupielādēt vietnē aeno.com/documents.  
 

 

Piezīme. Izvēlieties vienkāršus, viegli atpazīstamus ierīču nosaukumus. 
Neizmantojiet ierīces modeļa numuru kā nosaukumu. 

 

 
3.1.4 “AENO” lietotnes izvēlnē atveriet cilni “Es” 

(“Profils”). Sadaļā “Trešo pušu balss pakalpojumi” 
nospiediet “Alexa”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

6   aeno.com/documents 

3.1.5 Ekrānā "Amazon Alexa" nospiediet pogu 
“Pierakstieties savā Amazon kontā”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
3.1.6 Apstipriniet piekrišanu “AENO” lietotnes un 

Alexa integrācijai, nospiežot pogu "Link" (“Savienot”). Iznirstošajā logā 
atlasiet opciju "AENO App" (“AENO lietotne”). 
 

3.1.7 Pagaidiet, līdz tiek paziņots: “Amazon Alexa jau 
ir savienota”. Tagad varat vadīt AENO ierīces, 
izmantojot balss palīgu Alexa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  7 

3.2 Google Assistant 
Lai pārvaldītu AENO ierīces, izmantojot Google Assistant balss palīgu, ir 
nepieciešams Google konts un viedtālrunis. Viedtālrunis vienlaikus kalpo kā 
ierīce balss komandu saņemšanai un pārsūtīšanai. 

3.2.1 Lejupielādējiet lietotni “Google Home” no pakalpojuma Google Play vai 
App Store. Piesakieties savā kontā vai reģistrējiet jaunu kontu. 

3.2.2 Lejupielādējiet “AENO” lietotni no Google Play vai App Store. Piesakieties 
savā AENO kontā vai reģistrējiet jaunu kontu. 

3.2.3 Savienojiet AENO ierīci lietotnē “AENO”. Sīki izstrādātus norādījumus par 
to, kā pieslēgt ierīci, var lejupielādēt vietnē aeno.com/documents. 

 

 
 

Piezīme. Izvēlieties vienkāršus, viegli atpazīstamus ierīču nosaukumus. 
Neizmantojiet ierīces modeļa numuru kā nosaukumu. 

 

 

3.2.4 “AENO” lietotnes izvēlnē atveriet cilni “Es” 
(“Profils”). Sadaļā “Voice Services“ (“Trešo pušu 
balss pakalpojumi”) nospiediet “Google 
Assistant”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

8   aeno.com/documents 

3.2.5 Ekrānā "Google Assistant" nospiediet pogu 
“Connect to Google Assistant“ (“Savienošanās 
ar Google Assistant”). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.2.6 No nolaižamajā sarakstā izvēlieties savu valsti. 
Tālāk esošajā laukā ievadiet savu tālruņa 
numuru vai e-pasta adresi, lai atvērtu savu 
“AENO” lietotnes kontu. Nospiediet pogu 
“Nākamais solis”. 

 

 

 

 

 

 

 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  9 

3.2.7 Ievadiet “AENO” lietotnes konta paroli. 
Nospiediet pogu “Nākamais solis”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

3.2.8 Apstipriniet piekrišanu “AENO” un “Google 
Home” lietotņu integrācijai, nospiežot pogu 
"Autorizēt". Izlaižamajā logā izvēlieties opciju 
“Home” (“Sākums”).  

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

10   aeno.com/documents 

3.2.9 Pagaidiet, līdz tiek paziņots: "Google Assistant 
savienots". Tagad varat vadīt AENO ierīces, 
izmantojot Google Assistant balss palīgu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.3 Siri  
Lai pārvaldītu AENO ierīci, izmantojot balss palīgu Siri, ir nepieciešams Apple 
ID konts un viedtālrunis. Viedtālrunis vienlaikus kalpo kā ierīce balss komandu 
saņemšanai un pārsūtīšanai. 

Piezīme. Balss asistents Siri parasti ir iOS sistēmas iebūvēts elements. 
Balss palīgs Siri nav instalēts Android vai Windows ierīcēs. 

 

3.3.1 Aktivizējiet balss palīgu Siri (ja tas nav izdarīts, pirmo reizi iestatot ierīci 
balss komandu saņemšanai).  

Siri ieslēgšanas piemērs iPhone ierīcē: 

a. Atveriet programmu “Iestatījumi” un atlasiet “Siri un meklēšana”. 
b. Iestatiet vienu vai vairākus slēdžus "Siri sānu pogas izsaukums", "Siri 

augšējās pogas izsaukums" vai "Siri Sākums pogas izsaukums" 
pozīcijā "ieslēgts". 

c. Iestatiet slēdža "Siri ar ekrāna bloķēšanu" slēdzi uz "ieslēgts". Tas ļaus 
aktivizēt balss palīgu Siri pat bloķētā ierīcē. 

d. Iestatiet slēdža "Klausīties “Siri Hello" slēdzis pozīcijā "ieslēgts" un 
veiciet iestatījumus, ievērojot ekrānā redzamos norādījumus. 

3.3.2 Lejupielādējiet lietotni “AENO” no App Store. Piesakieties savā AENO 
kontā vai reģistrējiet jaunu kontu. AENO ierīces vadība, izmantojot balss 
palīgu Siri Android viedtālrunī, nav pieejama. 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  11 

3.3.3 Savienojiet AENO ierīci lietotnē “AENO”. Sīki izstrādātus norādījumus par 
ierīces pieslēgšanu var lejupielādēt no aeno.com/documents. 

 

Piezīme. Izvēlieties vienkāršus, viegli atpazīstamus ierīču nosaukumus. 
Neizmantojiet ierīces modeļa numuru kā nosaukumu. 

 

 

3.3.4 Atveriet AENO lietotnes izvēlnes cilni “Scripti“ 
(Scenāriji). Šajā cilnē nospiediet pogu 
“Pievienot Siri”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.5 Atvērtajā logā atlasiet scenāriju, kuram vēlaties 
izveidot Siri ātro balss komandu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

12   aeno.com/documents 

3.3.6 Nospiediet pogu “Ierakstīt” un izveidojiet balss 
komandu, piemēram: "Ierīces nosaukums, 
darbība". Izvēlieties vienkāršas, viegli 
izrunājamas un atpazīstamas frāzes. 
Neizmantojiet modeļu numurus kā 
nosaukumus. 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.7 Pārbaudiet, vai izveidotā komanda ir pareiza. Ja 
nepieciešams, vēlreiz pierakstiet frāzi. 
Nospiediet pogu “Paveikts”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tagad varat vadīt AENO ierīci, izmantojot balss palīgu Siri. 

AENO ierīču vadībai pieejamo iepriekš iestatīto komandu sarakstu var atrast 
attiecīgās ierīces sadaļā “Komandu saraksts” (sk. 4.2., 5.2., 6.2. punktu). 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  13 

4 Robotu putekļu sūcēji, modeļi ARC0001S, 
ARC0002S, ARC0003S, ARC0004S 
4.1 Atbalstītie balss palīgi 

• Amazon Alexa 
• Google Assistant 
• Siri 

4.2 Komandu saraksts 
AENO robotizēto putekļu sūcēju var vadīt ar šādām iepriekš iestatītām 
komandām: 

Balss 
palīgs 

Balss komanda Ierīces darbība 

Amazon 
Alexa 

Alexa, turn on "device name" 
(Alexa, ieslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Robots sāk tīrīšanu 

Alexa, turn off "device name" 
(Alexa, izslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Robots atgriežas bāzē 

Google 
Assistant 

Ok, Google, turn on "device 
name" (Ok, Google, ieslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Robots sāk tīrīšanu 

Ok, Google, turn off "device 
name" (Ok, Google, izslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Robots atgriežas bāzē 

Siri Pie Siri nav ieprogrammēta komandas. Jums ir nepieciešams 
izveidot komandu patstāvīgi 

 

  



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

14   aeno.com/documents 

5 Gaisa attīrītājs, modeļi AAP0001S, AAP0002S 
5.1 Atbalstītie balss palīgi 

• Amazon Alexa 
• Google Assistant 
• Siri 

5.2 Komandu saraksts 
Gaisa attīrītāju AENO var vadīt, izmantojot šādas iepriekš iestatītas komandas: 

Balss 
palīgs 

Balss komanda Ierīces darbība 

Amazon 
Alexa 

Alexa, turn on "device name" 
(Alexa, ieslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Ierīce ir ieslēgta 

Alexa, turn off "device name" 
(Alexa, izslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Ierīce izslēdzas 

Google 
Assistant 

Ok, Google, turn on "device 
name" (Ok, Google, ieslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Ierīce ir ieslēgta 

Ok, Google, turn off "device 
name" (Ok, Google, izslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Ierīce izslēdzas 

Siri Pie Siri nav ieprogrammēta komandas. Jums ir nepieciešams 
izveidot komandu patstāvīgi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Balss palīgi AENO ierīcēm.  
Savienojuma rokasgrāmata 

aeno.com/documents  15 

 



                            Balss palīgi AENO ierīcēm.  
  Savienojuma rokasgrāmata 

16   aeno.com/documents 

6 Tējkanna, modeļi AEK0001S, AEK0007S 
6.1 Atbalstītie balss palīgi 

• Amazon Alexa 
• Google Assistant 
• Siri 

6.2 Komandu saraksts 
AENO tējkannu var vadīt, izmantojot šādas iepriekš iestatītas komandas: 

Balss 
palīgs 

Balss komanda Ierīces darbība 

Amazon 
Alexa 

Alexa, turn on "device name" 
(Alexa, ieslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Ierīce ir ieslēgta 

Alexa, turn off "device name" 
(Alexa, izslēdz "ierīces 
nosaukumu") 

Ierīce izslēdzas 

Google 
Assistant 

Ok, Google, turn on "device 
name" (Ok, Google, ieslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Ierīce ir ieslēgta 

Ok, Google, turn off "device 
name" (Ok, Google, izslēdziet 
"ierīces nosaukumu") 

Ierīce izslēdzas 

Siri Pie Siri nav ieprogrammēta komandas. Jums ir nepieciešams 
izveidot komandu patstāvīgi 





 
 

 

 

 


